Incipiunt capitula, septem librorum didascalon, magistri hugonis prioris sancti victoris. Et primo, libri primi, de studio legendi, duo sunt principalia, quibus ad scientiam quisque instruitur, capitulo primo. folio primo.

Liber primus, de origine artium. ca. ij. fo. eodem

Et studium sapientie philosophia sit. c. ij. fo. ij.

De triplici vi anime, et solū hominem ratione prout. c. iij. fo. eo.

Que res ad philosophiam pertinent. c. v. fo. iij.

De ortu theorie/practice medicine. c. vi. fo. eo.

De tribus rerum maneribus. c. vij. fo. iij.

De mundo supralunari, et sublunari. c. viij. fo. eo.

In quo homo similis sit deo. c. ix, fo. v.

De tribus opibus. c. x. fo. eo. Quid sit natura. c. xi. fo. v.

De ortu logicę. c. xij. fo. eo.

Recapitulatio supradictorum. c. xij. fo. vij.

¶ Capitula libri secundi.

De discretione artium. c. j. fo. vij.

In quibus partibus dividitur philosophia. c. ij. fo. viij.

De theologia. c. iij. fo. eo. De mathematica. c. iij. fo. eo.

De quaternario anime. c. v. fo. ix. De quaternario corporis. c. vi. fo. f

De quaternario. c. vij. fo. eo. De arithmetica. c. viij. fo. eo. ¶

De musica. c. ix. fo. eo. De geometria. c. x. fo. eo.

De astronomia. c. xi. fo. eo. De arithmetica. c. xij. fo. xi

De musica. c. xij. fo. eo. De geometria. c. xij. fo. eo.

De astronomia. c. xv. fo. eo. Dissertatio quaternaria. c. xvij. fo. xi

De physica. c. xvij. fo. eo.

Quid sit proprium uniuscuiusque artis. c. xvij. fo. eo

Collatio supradictorum, et divisio theorie. c. xix. fo. xij.

Divisio practice. c. xx. fo. eo

Divisio mechanicę in septem species. c. xxj. fo. eo

Prima lanificatio. c. xxij. fo. xij. Secunda armatura. c. xxij. fo. eo

Tercia navigatio. c. xxij. fo. eo. Quarta agricultura. c. xxv

Quinta venatio. c. xxvj. fo. xv

¶ fo. eo.

Sexta medicina. c. xxvij. fo. xv.

Septia theatrica. c. xxviii. fo. eo. De logica. c. xxix. fo. xvj.
De grāmatica. c. xxx. fo. eo. De rōe differēdi. c. xxxj. fo. eo,

¶ Capitula libri terai,

De ordine et modo legendi. c. j. fo. xvij.

De auctoribus artium. c. ij. fo. eo.

Quę artes precipue legēde sūt. c. iij. fo. xviii.

De duobus generibus scripturarum. c. iij. fo. eo.

De artium cohērentia. c. v. fo. xx.

Unicuiq; arti, quod suum est tribuendum. c. vj. fo. eo.

Quid sit necessarium studio. c. vij. fo. xxj.

De ingenio hic ad naturam. c. viij. fo. eo

De ordine legēdi. c. ix. fo. eo. De mō legēdi. c. x. fo. eo

De meditaōe. c. xi. fo. xxij. De memoria. c. xij. fo. eo,

De disciplina. c. xij. fo. eo. De hūilitate. c. xiiij. fo. eo